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Piła, 24.09.2024 roku 

FZP.II – 241/83/24 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „ODZIEŻ I OBUWIE BHP”. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 

czy zadanie numer dwa - odzież uniwersalna dotyczy odzieży chirurgicznej? Ponieważ normy które Państwo 

wymagają spełniają tkaniny do produkcji właśnie odzieży chirurgicznej a nie uniwersalnej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zadanie  2 dot. odzieży chirurgicznej, słowo „uniwersalne” ujęte 

w opisie przedmiotu zamówienia odnosi się do kroju uniwersalnego dla kobiet i mężczyzn 

Pytanie 2 

zadanie 2 
Prosimy o dopuszczenie ubrań uniwersalnych wykonanych z chłonnej, niepylącej tkaniny bawełniano-
poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego powyżej 1% i zawartości bawełny powyżej 54%, o gramaturze 
125 +/- 6 g/m², o właściwościach chłonnych i średniej przepuszczalności powietrza powyżej 50 cm³/cm²/s, 
zgodnych a z normą PN-EN 13795 w zakresie: 
– pylenia 
– czystości pod względem cząstek stałych 
– parametrów wytrzymałościowych (wytrzymałości na wypychanie na sucho, wytrzymałość na rozciąganie 
na sucho) 
Tkanina ta została dopuszczona do produkcji ubrań chirurgicznych przez Komisję ds. Wyrobów Medycznych 
przy Urzędzie Rejestracji Wyrobów Medycznych. 
Dzięki w.w właściwością zapewnia ona komfort cieplny użytkownikom spełniając jednocześnie wymagania 
Zamawiającego dotyczące cyklów prania i sterylizacji. 
Dostępne kolory : zielony, niebieski, bordowy, granatowy, szary. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3 

Do zadania I 

Czy zamiast certyfikatu CE na tkaninę zgodnego ze wskazaną normą, Zamawiający wymaga Certyfikatu na 

zgodność z normą CEN/TS 14237 dla wyrobu gotowego? 

 

Odpowiedź:  Zmawiający wymaga certyfikatu na zgodność wyrobu gotowego. 

Pytanie 4 

Do zadania II: 

Czy Zamawiający dopuści bluzy operacyjne z dekoltem w serek na zakładkę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie 5 

Do zadania II 

Czy Zamawiający dopuści odzież o gramaturze 130 g/m2 z tolerancją +/-4%? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 6 

Do Zadania I i II: 

Czy Zamawiający dopuści maksymalną temperaturę prania 70o? 

Różnica w proponowanej temperaturze jest minimalna, a czym wyższa temperatura prania, tym bardziej 

osłabiane są włókna tkanin skracając żywotność odzieży. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7 

Do Zadania I i II 

Zamawiający wymaga aby każdy fartuch i każdy komplet odzieży był w jednostkowym opakowaniu 

foliowym. Pakowanie każdej sztuki fartucha i każdego kompletu odzieży w folię, generuje bardzo dużo 

odpadów plastikowych, co wpływa negatywnie na środowisko. Odzież, przed pierwszym użyciem wymaga 

prania, więc wymagany sposób pakowania nie ma uzasadnienia. Ponadto taki sposób pakowania wymaga 

oddelegowania pracowników tylko do tego zadania, co wydłuża czas realizacji  

i zwiększa koszty produkcji.  

Czy biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający wyrazi zgodę na pakowanie każdego rodzaju odzieży w 

opisane zawartością opakowania zbiorcze – kartony, zabezpieczone w zbiorczej folii, ułożone  

w sposób umożliwiający łatwe odczytanie rozmiaru odzieży? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 8 

Do Zadania I i II 

Jako jedno z kryterium oceny ofert Zamawiający określił termin dostawy. Odzież szyta jest zgodnie ze 
specyfikacją rozmiarową i kolorystyczną na każdorazowe zamówienie. 
Czy aby otrzymać wyroby najwyższej jakości, Zamawiający zmodyfikuje punktację w kryterium TERMIN 
DOSTAWY na zaproponowaną: 
14 dni – 40pkt 
21 dni – 20pkt 
28 dni – 0pkt ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9 

czy dopuszcza się w zadaniu nr II tkaninę o gramaturze 170 gr. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 10 

czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 i 2 tkaninę o składzie 53% bawełna, 44% poliester, 3% spandex o 

gramaturze 160g/m2 oraz temperaturze prania 60 st. C? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 


